

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE 2 RO**

I.D.: 44482841

---

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.133,00 RON - 3.133,00 RON

---

Descriere: 1 4030 FOLIE ALUMINIU 45X150M ROL 8.0000 53.00 424.00 80.56 2 4113 FOLIE STRECH ALIMENTARA 30\*300 ROL 4.0000 21.00 84.00 15.96 3 994 BURETE VASE SARMA BUC 30.0000 2.20 66.00 12.54 4 4265 LAVETE UMEDE 16\*18 3/SET SET 30.0000 4.50 135.00 25.65 5 4598 LAVETE UNIVERSALE 35X31 3/SET SET 30.0000 3.20 96.00 18.24 6 2050 SACI GUNOI 120l grosi BUC 120.0000 4.61 553.20 105.11 7 3859 SACI MENAJ 60L/20 ROL GROSII NEGRI ROLE 60.0000 3.20 192.00 36.48 8 3858 SACI MENAJ 35L/15 ROLE GROSII NEGRI ROLA 60.0000 3.80 228.00 43.32 9 177 MOP BUMBAC 250 g BUC 30.0000 4.20 126.00 23.94 10 4597 HARTIE IGIENICA SATINATTO 3 str SET 30.0000 9.50 285.00 54.15 11 960 SERVETELE 33\*33, 2 STRATURI,250/SET SET 59.0000 16.00 944.00 179.36 3,133.

---